

## Rozpočet

### Vybavení IKT učebny s klientskými žákovskými stanicemi

| Popis                                                     | Jednotka | Množství | Jednotková cena (EUR) | Celková cena bez DPH (EUR) | DPH 21% (EUR)   | Celková cena včetně DPH (EUR) |
|-----------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------------|----------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Žákovské stanice                                          | ks       | 20       | 198,18                | 3 963,60                   | 832,36          | 4 795,96                      |
| Server                                                    | ks       | 1        | 2 430,00              | 2 430,00                   | 510,30          | 2 940,30                      |
| Router                                                    | ks       | 1        | 24,00                 | 24,00                      | 5,04            | 29,04                         |
| Switch                                                    | ks       | 1        | 85,00                 | 85,00                      | 17,85           | 102,85                        |
| Monitor                                                   | ks       | 21       | 99,00                 | 2 079,00                   | 436,59          | 2 515,59                      |
| Set myš a klávesnice                                      | ks       | 21       | 10,00                 | 210,00                     | 44,10           | 254,10                        |
| Operační systém                                           | ks       | 1        | 250,00                | 250,00                     | 52,50           | 302,50                        |
| Trvalá licence pro klientské stanice CAL 2019             | ks       | 20       | 25,00                 | 500,00                     | 105,00          | 605,00                        |
| Trvalá licence pro klientské stanice pro serverový systém | ks       | 20       | 8,00                  | 160,00                     | 33,60           | 193,60                        |
| Konfigurace, instalace a doprava                          | kpl      | 1        | 496,50                | 496,50                     | 104,27          | 600,77                        |
| <b>Celkem</b>                                             |          |          |                       | <b>10 198,10</b>           | <b>2 141,61</b> | <b>12 339,71</b>              |

V Praze dne .....

---

podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat